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BADANIE W KIERUNKU ADHD U OSÓB DOROSŁYCH 
 
CENA: 900 - 1700  zł  
 
Proces diagnostyczny składa się z kilku etapów, które przebiegają w następującej kolejności: 
 

1. WYWIAD DIAGNOSTYCZNY przeprowadzony przez psychologa diagnostę, 
obejmujący 1-3 spotkań po 1h: 

> zebranie informacji dotyczących rozwoju i funkcjonowania osoby badanej, 
> prosimy o przyniesienie na pierwsze spotkanie całej dokumentacji medycznej, psychologicznej 
i pedagogicznej (opinie z przedszkola, świadectwa szkolne, opinie z poradni psychologiczno-
pedagogicznej), 
> w przypadku diagnozy w kierunku ADHD u osób dorosłych zalecane jest, aby w procesie 
diagnostycznym uwzględnić informacje pochodzące z wywiadu z bliskimi osoby badanej 
(rodzicami, rodzeństwem lub partnerem), dlatego diagnosta może poprosić o osobne spotkanie 
z wybraną osobą. 
 

2. DIAGNOSTYKA PSYCHOLOGICZNA PRZY WYKORZYSTANIU BATERII TESTÓW 
obejmująca 2-3 wizyty po 1h. 

 
3. OPCJONALNE SPOTKANIE PODSUMOWUJĄCE przeprowadzone przez psychologa 

po 1h: 
> omówienie wyników badania, a także pytań i wątpliwości, przekazanie zaleceń co do dalszego 
postępowania, 
> przekazanie psychologicznej opinii końcowej sporządzonej przez specjalistę. 
 
Każdy proces diagnostyczny zwieńczony jest podsumowującą konsultacją online z osobą badaną 
trwającą ok.15 min., podczas której omawiane są wyniki badania oraz treść sporządzonej opinii. 
Konsultacja ta jest bezpłatna. Jeśli osoba badana potrzebuje dodatkowego, dłuższego spotkania 
podsumowującego, istnieje możliwość umówienia takiego, po uzgodnieniu z psychologiem 
diagnostą. 
 
Postępowanie diagnostyczne, poza wyżej opisanymi etapami, uwzględnia również czas, jaki 
diagnosta przeznacza na analizę całego zebranego materiału (informacje pochodzące z 
wywiadu, wyniki testów itp.), a także sporządzenie pisemnego podsumowania całego procesu. 
 
W procesie diagnostyki ADHD wykorzystujemy m.in. kwestionariusz DIVA-5 oraz testy oceniające 
funkcje poznawcze (jeśli zachodzi taka potrzeba). Wybór konkretnego zestawu (tzw. baterii) 
testów jest uzależniony m.in. od rodzaju objawów oraz celu diagnozy i dobierany jest 
indywidualnie do potrzeb Pacjenta, dlatego ostateczna liczba spotkań może ulec zmianie, o czym 
specjalista poinformuje Pacjenta. 
Długość procesu diagnostycznego uzależniona jest od indywidualnych potrzeb osoby badanej, 
toteż ostateczna liczba spotkań może ulec zmianie. 
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